
2021 年 5 月 12 日 

 

呼吸機能検査の中止について 

 

一般社団法人 オリエンタル労働衛生協会 

オリエンタル上野健診センター 

 

日頃より、当協会をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、 感染拡大防止のため、 

2021 年 5 月 17 日（月）より当面の間「肺機能検査（呼吸機能検査）」の実施

を中止いたします。 

尚、再開につきましては今後の状況をみながら改めてご案内させていただき

ます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 


